ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« -lь» мая 2022г. №g.9,/

Об утверждении состава организационного комитета и

состава жюри по проведению

муниципального конкурса детского рисунка

«Я умею рисовать»

Во исполнение приказа отдела образования, опеки и попечительства от
« 16» мая 2022 года № 99 «О проведении муниципального конкурса детского
рисунка «Я умею рисовать», в целях обеспечения работы по выработке
согласованных решений по реализации мероприятий, всесторонней,
качественной и объективной оценки конкурсных работ и определения
победителей, призеров конкурса

приказываю:

1. Утвердить состав организационного комитета по проведению
муниципального конкурса «О проведении муниципального конкурса
детского рисунка «Я умею рисовать» (Приложение 1 ).

2. Утвердить с_остав жюри муниципального конкурса детского рисунка
«Я умею рисовать» (Приложение 2).

~

Н.О. Корнилова

                                                                                              Приложение 1

 к приказу отдела образования, опеки и

попечительства Аннинского

муниципального района

    № 99.1 от «16» мая 2022г.

Состав организационного комитета по проведению муниципального

конкурса детского рисунка «Я умею рисовать»

1. Воротникова С.В. – заведующий МБДОУ «ЦРР-д/с № 6»;

2. Сафонова Оксана Владимировна – старший воспитатель МБДОУ «ЦРР-д/с

№ 6»;

3. Тюрина Н.А.–  специалист ДОО ЦИМСОО отдела образования, опеки и

попечительства;

4. Акопян Ю.Е. – специалист ЦИМСОО отдела образования, опеки и

попечительства;

                                                                                              Приложение 2

 к приказу отдела образования, опеки и

попечительства Аннинского

муниципального района

    № 99.1 от «16» мая 2022г.

Состав жюри по проведению муниципального

конкурса детского рисунка

«Я умею рисовать»

1. Агапова Екатерина Владимировна – учитель МБОУ АСОШ №1;

2. Дмитриенко Юлия Владимировна – педагог дополнительного образования

МБДОУ «ЦРР-д/с № 6»;

3. Тюрина Н.А.– специалист ДОО ЦИМСОО отдела образования, опеки и

попечительства;